様式第４(第９条関係)

奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東郷町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　東郷町低炭素社会の実現に取り組む事業者の設備投資促進条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	法人等の概要
	資本金の額又は出資の総額
	円

	常時使用する従業員数
	人

	業種(日本標準産業分類)

	指定番号
	第　　　　　号

	本社所在地

	設備を導入した工場等の所在地

	設備を導入した工場等の名称

	交付を申請する奨励金の名称
	　□ カーボンニュートラルに係る
償却資産取得奨励金

　□ カーボンニュートラルに係る
設備等新設促進奨励金

　□ カーボンニュートラルに係る
設備等増設促進奨励金

	投下固定資産総額
	　　　　　　　　　　　　円

	奨励金の算出基礎等
	カーボンニュートラルに

係る償却資産取得奨励金
	取得費
	　　　　　円

	カーボンニュートラルに

係る設備等新設促進奨励金
	固定資産税額
	　　　　　円

	カーボンニュートラルに

係る設備等増設促進奨励金
	固定資産税額
	　　　　　円

※　添付書類

カーボンニュートラルに係る償却資産取得奨励金
１　法人の登記事項証明書又は住民票の写し
２　常時使用する従業員数が確認できる書類
３　定款又はこれに準ずる書類
４　家屋の登記事項証明書
５　町税等の公簿の閲覧に関する同意書

６　償却資産の明細及び取得に伴う領収書等の写し(町内に複数の工場等があるときは、指定を受けた工場等の償却資産であることが明らかである書類)
７　町税の納税証明書又は町税の滞納がないことを証する書類
８　その他町長が必要と認める書類

カーボンニュートラルに係る設備等新設促進奨励金及びカーボンニュートラルに係る設備等増設
促進奨励金

１　法人の登記事項証明書又は住民票の写し

２　常時使用する従業員数が確認できる書類

３　定款又はこれに準ずる書類

４　家屋の登記事項証明書

５　町税等の公簿の閲覧に関する同意書

６　指定を受けた償却資産の明細(町内に複数の工場等があるときは、指定を受けた工場等の償却資産であることが明らかである書類)
７　町税の納税証明書又は町税の滞納がないことを証する書類

８　その他町長が必要と認める書類

　(注)１　添付書類１から５は、内容に変更がなければ最初の交付申請時のみで可

　(注)２　同一年度内に複数の交付申請を行う場合は、添付書類６以外は１セットで可